
  
                                                                             

7-15-6, BIJOGI, TODA CITY 
SAITAMA 3350031 JAPAN 
TEL:+81-48-449-0021 
FAX:+81-48-449-0022 

2022 年 11 月 吉日 

お客様 各位             有限会社ナーベルフォース 

ビジネス Pro 事業部 

弊社オリジナル「ビジネス Pro 製品」の価格改定、他 についてのお知らせ 

 

拝啓 晩秋の候 貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別の

ご愛顧を賜わり、まことにありがとうございます。 

 

世界を取り巻く環境は大変厳しく、変わらざるを得ない多くの局面を迎えております。 

弊社はこれまで、為替、原料、燃料、物流、等の異常なコスト高騰による、「予想をはるかに上回る負

担」が続けて発生しました。 

メーカーからの供給品である「タイヤ」と「バッテリー」につきましては早くから限界を超え、8 月に

ご理解ご協力を頂き、「平均５％の値上げ」を実施させて頂きました。 

その際「弊社オリジナル開発ＢＰ製品」につきましては、これまで 4 年間自社努力や、生産工場からの

理解と協力を得ながら、皆様に変わらぬ価格と品質でご提供をこれまで続けさせて頂いておりました。 

しかしながら弊社の努力も力尽き、大変不本意ではありますが「来年 1 月 1 日より BP 製品全 42 品

目中、半分の 21 品目の価格改定を実施」させて頂きます。（以下表ご参照下さい） 

 

何卒事情お汲み取りのうえ、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

まずは、お詫びかたがたお願い申し上げます。                      敬具 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【バッテリーの補償書について】 

 現在バッテリー保証書は「1 個に 1 枚同梱」させて頂いておりますが、今後は「クレーム発生時に申

請書を提出（弊社にご請求ください。その都度ＦＡＸにてお送りいたします）して頂く形式」となり

ます。何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

各担当営業へ 

ご確認ください 


